В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования в городе

Ярославле» на 2015-2020 годы с целью совершенствования инновационной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение «Список муниципальных образовательных учреждений,

которым присвоен статус муниципальной инновационной площадки, муниципальной

стажировочной площадки и муниципального ресурсного центра на 2018/2019 учебный

год» к приказу департамента образования мэрии города Ярославля от 10.07.2018 № 01-

05/537 «О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки, муниципального

ресурсного центра, муниципальной стажировочной площадки образовательным

учреждениям на 2018/2019 учебный год» следующие изменения:

- изложить строки 52, 63 в следующей редакции:

№ Учреждение Тема проекта

Муниципальные ресурсные центры

«52.  МОУ СШ № 66, 6, 13,18,

31,73,2, 49,70.

Лига Юного Медиатора

63. МОУ ДО «Ярославский

детский морской центр

имени адмирала Ф.Ф.

Ушакова», СШ № 10, 14,

17, 25, 30, 35, 37, 44, 46,

47, 50, 57,  72, 73

Повышение эффективности работы в объединениях

кадетской направленности путем сетевого

взаимодействия муниципальных образовательных

учреждений».

- дополнить строкой 64 следующего содержания:

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

07.09.2018 № 01-05/678

О внесении изменения в приказ

департамента образования мэрии

города Ярославля от 10.07.2018

№ 01-05/537

№ Учреждение Тема проекта

«64. МДОУ №№ 6, 61, 69, 149 Организационно-методическое сопровождение

процессов реализации ФГОС ДО».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Ильину Е.А.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. Действие приказа

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018.

Директор департамента                                                  Е.А.Иванова